
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ПЕРША  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 27 листопада 2015 року        № 1 
 
Про інформацію Кіровоградської міської 
виборчої комісії Кіровоградської області 
щодо результатів виборів 
 
 Заслухавши інформацію голови Кіровоградської міської виборчої 
комісії Кіровоградської області Чайки М.І. «Про результати виборів 
Кіровоградського міського голови в єдиному одномандатному виборчому 
окрузі на чергових місцевих виборах 25.10.2015, повторне голосування        
15.11.2015 та депутатів Кіровоградської міської ради сьомого скликання у 
багатомандатному виборчому окрузі на чергових місцевих виборах               
25.10.2015», керуючись статтею 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Інформацію голови Кіровоградської міської виборчої комісії 
Кіровоградської області Чайки М.І. «Про результати виборів 
Кіровоградського міського голови в єдиному одномандатному виборчому 
окрузі на чергових місцевих виборах 25.10.2015, повторне голосування         
15.11.2015 та депутатів Кіровоградської міської ради сьомого скликання у 
багатомандатному виборчому окрузі на чергових місцевих виборах               
25.10.2015»  взяти до відома. 
 2. Вважати визнаними повноваження Кіровоградського міського голови 
Райковича Андрія Павловича, зареєстрованого постановою Кіровоградської 
міської виборчої комісії Кіровоградської області від 25.11.2015 № 147  
(додається). 
 3. Вважати визнаними повноваження депутатів Кіровоградської міської 
ради сьомого скликання (загальний склад ради  42 депутата), зареєстрованих 
постановами Кіровоградської міської виборчої комісії Кіровоградської 
області від 09.11.2015 № 123, від 11.11.2015 № 129, від 13.11.2015 № 131,     
від 17.11.2015 № 132, від 19.11.2015 № 139 (додаються). 
 
 
Міський голова        А.Райкович 
 
Масло   24 03 14 


